
 

 
 
 

UCHWAŁA  Nr  3/2012 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 23 października 2012 r. 
 
w sprawie ustalenia i ogłoszenia listy kandydatów do Rady Wydziału Zamiejscowego Wydziału 
Budownictwa i Instalacji Komunalnych PWSZ w Koninie  
 

Na podstawie § 58 pkt 4 uchwały Senatu nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.), w związku z uchwałą nr 1/2012 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 23 października 2012 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Wydziału 
Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

Ustala się i ogłasza listę kandydatów do Rady Wydziału Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i 
Instalacji Komunalnych spośród nauczycieli akademickich posiadających co najmniej stopień  
naukowy doktora zatrudnionych na wydziale w pełnym wymiarze czasu pracy obejmującą jednego 
kandydata: 

 

dra inż. Andrzeja Januszkiewicza.  
  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodniczący 

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 

 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 


